RELAGAO DE DOCUMENTOS COMPROBATORIOS DA DESPESA
PRESTACAO DE CONTAS DA REQUISICAO DE ADIANTAMENTO N° 019/2013

NOTA DE EMPENHO N° 007262/2013 VALOR R$  3.000,00
DOCUMENTO NATUREZA DA DESPESA

NOME DO FUNCIONARIO CPF FUNGAO MOTIVO DA VIAGEM Ne DA NOTA FISCAL | DATA DA VIAGEM | TIPO DA NOTA CNPJ CREDOR DA VIAGEM VALOR
SIMONE FERNANDES 060.889.239-46 ENFERMEIRA CURSO 7543 08/07/2013 NF 06.925.166/0001-03 |VILHALVA & MINGOTTI LTDA. Alimentacio RS 15,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 63 09/07/2013 NF 17.163.943/0001-38 |FG 1 COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA. Alimentacio RS 8,95
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 110024 09/07/2013 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE RESTAURANTE LTDA. Alimentacio RS 25,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 22753 09/07/2013 NF 00.079.728/0001-50 |AUTO POSTO TEXANO | SHOPPING CENTER LTDA. Combuistivel RS 86,01
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 110060 10/07/2013 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE RESTAURANTE LTDA. Alimentacio RS 10,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 82981 10/07/2013 NF 03.657.275/0001-90 |Valmor Dall’Agnol & Cia. Ltda. Alimentacio RS 20,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 64633 10/07/2013 NF 00.809.703/0001-65 |NOELI ADELIA BRANDELERO Alimentacio RS 19,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 23885 10/07/2013 NF 04.202.351/0001-36 | AUTO POSTO CANAAN LTDA. Combuistivel RS 110,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 13259 10/07/2013 NF 08.294.537/0001-13 |N. F. SCHMOELLER LANCHONETE Alimentacio RS 25,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 5235 10/07/2013 NF 08.294.537/0001-13 | AUTO POSTO ROSA LTDA. Combuistivel RS 92,06
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 6169 15/07/2013 NF 82.472.432/0001-60 |RESTAURANTE E LANCHONETE LTDA. Alimentacio RS 15,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 9271 15/07/2013 NF 08.012.728/0001-45 |Carla Cristina Adams Alimentacio RS 25,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 33 15/07/2013 NF 75.588.335/0001-71 | MARIA M. ANDREIV & CIA. LTDA. Combistivel RS 90,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 110318 15/07/2013 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE RESTAURANTE LTDA. Alimentacio RS 10,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 21103 15/07/2013 NF 01.090.500/0001-24 |de ANDERSON FERNANDES BAR Alimentacio RS 25,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 41877 16/07/2013 NF 76.632.595/0001-60 |Lanchonete dos Clinicos Ltda. Alimentacio RS 10,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 110430 16/07/2013 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE RESTAURANTE LTDA. Alimentacso RS 20,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 24056 16/07/2013 NF 04.202.351/0001-36 | AUTO POSTO CANAAN LTDA. Combustivel RS 120,00
ELAINE BORTOLOTTO VICARI 765.002.689-20 AUX. ADM. MATERIAIS 354 17/07/2013 NF 80.334.246/0001-39 | ANDRE E ANDRETA Produto RS 3,10
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 57712 18/07/2013 NF 03.637.333/0001-14 |LANCHONETE TOSCAN LTDA. Alimentacio RS 25,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 110709 19/07/2013 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE RESTAURANTE LTDA. Alimentacio RS 15,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 110743 19/07/2013 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE RESTAURANTE LTDA. Alimentacio RS 25,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 24179 19/07/2013 NF 04.202.351/0001-36 |AUTO POSTO CANAAN LTDA. Combistivel RS 100,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 7797 19/07/2013 NF 11.042.739/0001-82 |SALETTE R. RUCKER E CIA. LTDA. Alimentacio RS 25,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 47216 19/07/2013 NF 01.832.133/0001-97 |ADEMAR TESSARO Alimentagio RS 20,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 33991 19/07/2013 NF 81.210.734/0001-05 | M.R.R. COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA. Combustivel RS 95,03
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 166 22/07/2013 NF 08.656.367/0001-70 | MF SEVENTH LANC. E RESTAURANTE LTDA.-ME Alimentagio RS 8,50
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 110948 22/07/2013 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE RESTAURANTE LTDA. Alimentacio RS 25,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 23373 22/07/2013 NF 00.079.728/0001-50 |AUTO POSTO TEXANO | SHOPPING CENTER LTDA. Combustivel RS 110,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 8497 23/07/2013 NF 11.719.363/0001-06 |ALSIR PELISSARO ALIMENTOS Alimentacio RS 10,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 27602 23/07/2013 NF 00.105.470/0001-10 |S. J. RUCKER ALIMENTOS Alimentagio RS 25,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 40698 23/07/2013 NF 08.294.537/0001-13 |AGROROTA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA. Combustivel RS 91,96
VERUSCA C. P. FONTANIVE 995.154.660-20 | FARMACEUTICA CURSO 98531 23/07/2013 NF 82.681.313/0001-17 |Leoclides Nadin Alimentagio RS 16,30
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 107606 25/07/2013 NF 82.527.300/0001-98 | ANTONIO SARIOLLI Alimentacio RS 8,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 23387 25/07/2013 NF 08.999.434/0001-59 | DA CHURRASCARIA E RESTAURANTE LTDA. Alimentagio RS 25,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 111161 25/07/2013 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE RESTAURANTE LTDA. Alimentacio RS 10,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 23553 25/07/2013 NF 00.079.728/0001-50 |AUTO POSTO TEXANO | SHOPPING CENTER LTDA. Combustivel RS 84,05
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 111221 26/07/2013 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE RESTAURANTE LTDA. Alimentacio RS 10,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 23659 27/07/2013 NF 00.079.728/0001-50 |AUTO POSTO TEXANO | SHOPPING CENTER LTDA. Combuistivel RS 86,02
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 57951 30/07/2013 NF 03.637.333/0001-14 |LANCHONETE TOSCAN LTDA. Alimentacio RS 15,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 718 31/07/2013 NF 13.393.867/0001-04 |R. BATISTA DE OLIVEIRA. Alimentagio RS 10,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 34710 31/07/2013 NF 80.803.240/0001-63 |S. BERTOL & BERTOL LTDA. Alimentacio RS 25,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 126625 31/07/2013 NF 73.748.758/0001-86 | M. Chrusciak de Cristo & Cia. Ltda. Alimentagio RS 30,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 271642 31/07/2013 NF 75.588.335/0001-71 | MARIA M. ANDREIV & CIA. LTDA. Combustivel RS 100,00
CLEUMERI BERTUOL 808.054.009-82 AUX. ADM. CAPACITACAO/CNES 435478 01/08/2013 NF 84.821.198/0001-64 |BOTTIN, BELLE & CIA. LTDA. Alimentacio RS 9,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 111635 02/08/2013 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE RESTAURANTE LTDA. Alimentacio RS 10,00
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RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 81975 02/08/2013 NF 03.657.275/0001-90 |Valmor Dall' Agnol & Cia. Ltda. Alimentagdo RS 25,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 24615 02/08/2013 NF 04.202.351/0001-36 |AUTO POSTO CANAAN LTDA. Combustivel RS 150,00
CLEUMERI BERTUOL 808.054.009-83 AUX. ADM. CAPACITACAO/CNES 45947 02/08/2013 NF 04.098.904/0001-52 |RESTAURANTE AROMA MINEIRO LTDA. - EPP Alimentagdo RS 20,96
CLEUMERI BERTUOL 808.054.009-84 AUX. ADM. CAPACITACAO/CNES 111767 02/08/2013 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE RESTAURANTE LTDA. Alimentagao RS 25,00
CLEUMERI BERTUOL 808.054.009-85 AUX. ADM. CAPACITACAO/CNES 6236 02/08/2013 NF 85.055.598/0001-79 |HOTEL NIKKO LTDA. Hospedagem RS 67,50
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 58097 02/08/2013 NF 03.637.333/0001-14 |LANCHONETE TOSCAN LTDA. Alimentagao RS 25,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 111959 05/08/2013 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE RESTAURANTE LTDA. Alimentagdo RS 10,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 82043 05/08/2013 NF 03.657.275/0001-90 |Valmor Dall'Agnol & Cia. Ltda. Alimentagao RS 20,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 46922 05/08/2013 NF 81.437.824/0001-25 |MADALENA KADLUBISKI Alimentagdo RS 20,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 24690 05/08/2013 NF 04.202.351/0001-36 |AUTO POSTO CANAAN LTDA. Combustivel RS 110,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 3335 05/08/2013 NF 08.029.963/0001-20 |Meggiolaro & Klump Ltda. Alimentagdo RS 25,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 111997 06/08/2013 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE RESTAURANTE LTDA. Alimentagao RS 20,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 80579 07/08/2013 NF 03.657.275/0001-90 |Valmor Dall'Agnol & Cia. Ltda. Alimentacdo RS 18,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 112129 07/08/2013 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE RESTAURANTE LTDA. Alimentagao RS 20,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 24794 07/08/2013 NF 04.202.351/0001-36 |AUTO POSTO CANAAN LTDA. Combustivel RS 110,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 3339 07/08/2013 NF 08.029.963/0001-20 |Meggiolaro & Klump Ltda. Alimentagao RS 10,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 4858 08/08/2013 NF 13.391.483/0001-44 |GISELE ADRIANA BINSFELD Alimentagdo RS 11,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 13566 08/08/2013 NF 08.294.537/0001-13 |N. F. SCHMOELLER LANCHONETE Alimentagao RS 19,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 126802 08/08/2013 NF 73.748.758/0001-86 |M. Chrusciak de Cristo & Cia. Ltda. Alimentacdo RS 20,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 271652 08/08/2013 NF 75.588.335/0001-71 |MARIA M. ANDREIV & CIA. LTDA. Combustivel RS 100,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 3342 08/08/2013 NF 08.029.963/0001-20 |Meggiolaro & Klump Ltda. Alimentacdo RS 10,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 80662 09/08/2013 NF 03.657.275/0001-90 |Valmor Dall'Agnol & Cia. Ltda. Alimentagao RS 22,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 112311 09/08/2013 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE RESTAURANTE LTDA. Alimentacdo RS 21,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 24872 09/08/2013 NF 04.202.351/0001-36 |AUTO POSTO CANAAN LTDA. Combustivel RS 110,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 6669 12/08/2013 NF 82.472.432/0001-60 |RESTAURANTE E LANCHONETE LTDA. Alimentacéo RS 15,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 126871 12/08/2013 NF 73.748.758/0001-86 |M. Chrusciak de Cristo & Cia. Ltda. Alimentagao RS 25,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 271657 12/08/2013 NF 75.588.335/0001-71 |MARIA M. ANDREIV & CIA. LTDA. Combustivel RS 90,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 3345 12/08/2013 NF 08.029.963/0001-20 |Meggiolaro & Klump Ltda. Alimentagao RS 10,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 11055 12/08/2013 NF 07.578.934/0001-54 |Cleomar Antonio Basso & Cia. Ltda. Alimentacéo RS 20,00
ELAINE BORTOLOTTO VICARI 765.002.689-20 AUX. ADM. MATERIAIS 6835 12/08/2013 NF 84.849.322/0001-08 |RAFABIAN PRESENTES E BRINQUEDOS LTDA. Material RS 3,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 6699 14/08/2013 NF 82.472.432/0001-60 |RESTAURANTE E LANCHONETE LTDA. Alimentacéo RS 15,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 126929 14/08/2013 NF 73.748.758/0001-86 |M. Chrusciak de Cristo & Cia. Ltda. Alimentagao RS 25,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 271663 14/08/2013 NF 75.588.335/0001-71 |MARIA M. ANDREIV & CIA. LTDA. Combustivel RS 80,00
R$ 3.015,44

VALOR A SER RESSARCIDO -R$ 15,44

Coronel Vivida, 15/08/2013
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